Internacional de Espafia Strokeplay Femenino 2025 - Real Federacion Espafiola de Golf

25/10/25, 17:04

INTERNACIONAL DE ESPANA STROKEPLAY FEMENINO 2025

Del 24 octubre al 26 octubre - El Saler

Valor del campo: 76.6 | Slope: 142

Ronda 2 finalizada

Pos.Nombre

Al Par

Fecha: 25/10/2025 16:31

1 PETITCOLAS, MANON

BOBO-LLORET, CELESTE
3  WECKMAN, JUNE
THOMPSON , LUCA
GUYOT, LANA
REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA
7 GARCIA TEROL, ADRIANA
8 LUNDQVIST, EBBA
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CAROLINA
10 REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA
11 WONG, SABRINA
BOHLIN, MAJA
13 CASAL, SELINA
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE
HUAYSAN, CHANYA
16 TYNAN, FFION
NIKOLOVSKI , TEODORA
MUNOZ ESCUDERO, MARTA
19 ASKERDAL, LOVA
CAMPOVERDE MARTIN, ALMENDRA
LOPEZ MINGUELA, CARLOTA
LOVA, JANSSON
23 GONZALEZ HERNANDEZ, AROA
DE BOCHDANOVITS, THERESA
LOHNER HUTZLI, ANAHIE
GABIN, AMELIA
27 LUMBACA, SALOME
LEMBEYE, CLOTILDE DE
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Hoy R1
-4 72
-2 70
-4 75
-1 72
-1 72
Par 71
-2 74
Par 73
+1 72
-1 75
Par 75
+1 74
-2 78
+1 75
+2 74
-2 79
+1 76
+3 74
+2 76
+3 75
+5 73
+5 73
+2 77
+3 76
+3 76
+3 76
+2 78
+2 78

R2 R3 Total
68 - 140
70 - 140
68 - 143
71 - 143
71 - 143
72 - 143
70 - 144
72 - 145
73 - 145
71 - 146
72 - 147
73 - 147
70 - 148
73 - 148
74 - 148
70 - 149
73 - 149
75 - 149
74 - 150
75 - 150
7 - 150
7 - 150
74 - 151
75 - 151
75 - 151
75 - 151
74 - 152
74 - 152
Pagina 1de 3


https://rfegolf.livegolfscoring.es/torneos/clasificacion/344
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34167
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34172
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34164
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34202
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34196
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34137
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34136
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34186
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34144
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34140
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34180
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34188
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34198
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34135
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34145
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34201
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34168
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34148
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34189
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34182
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34141
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34190
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34139
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34178
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34195
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34185
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34166
https://rfegolf.livegolfscoring.es/ficha/34175

Internacional de Espafa Strokeplay Femenino 2025 - Real Federacion Espafiola de Golf

33

39

4

45

50

CADEAC, CLEMENCE
GOMEZ-BALBOA GARCIA, BLANCA
CARLON OBREGON, MARIA
VALENCIA MEJIA, LUNA ISABELLA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
GONZALEZ ORTEGA, INES
MULLER, SERAPHINE

CATURLA BROSETA, ROCIO
PERSSON LIDGREN, BLONDIE
GALLEGO MESEGUER, DANIELA
TAMISIER, MILA

GU, XINYI

KRAWIEC, LOUISE

MARTIN, AXELLE
LEE-MCNAMARA, HANNAH
GORGEES BAETA, LAURA
MARTENSSON, ALICE
BUCHANAN, MARIELLA

OLIVA CARDELL, AFRICA
HARDWICK, DANIELLE

MORENO AGUIRRE, JULIA
BAUER, JULIA

LOCATTELI, CARLOTTA
BEDMAR ACIEN, MARTINA
SCORTICHINI, GIORGIA

BEELI, YANA

DIAZ GARCIA, RUT

+8
+8
+8
+8
+9
+9
+9
+9
+9
+9
+10
+10
+11
+11
+11
+11
+12
+12
+12
+12
+12
+13
+13
+13
+13
+13
+13

+3
+3
+5
+6
+3
+5
+5
+6
+7
+9
+4
+5
Par
+3
+4
+7
+3
+4
+5
+5
+6
+3
+4
+5
+6
+7
+7

77
77
75
74
78
76
76
75
74
72
78
77
83
80
79
76
81
80
79
79
78
82
81
80
79
78
78

75
75
77
78
75
77
77
78
79
81
76
77
72
75
76
79
75
76
77
77
78
75
76
77
78
79
79
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152
152
152
152
153
153
153
153
153
153
154
154
155
155
155
155
156
156
156
156
156
157
157
157
157
157
157

Corte virtual

56

MONTOLIO REYES, DANIELA
STAUFFER, CARINA
EGGERSEN, CECILIE
SCHEDEL, LAURA
DETROYE, CONSTANCE
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+14
+14
+14
+14
+14

+1
+4
+6
+8
+9

85
82
80
78
77

73
76
78
80
81

158
158
158
158
158
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62

65

68

7

74
75

LAFORGUE, FLORENCE

GARCIA TRIFU, IOANA

VALLS ALESANCO, CLARA
RINCON DE LA TORRE, GABRIELA
SUEIRO NIEVES, BEATRIZ

USO JURADO, CLARA

DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA LORENA
RUNGE, FILIPPA

CHAU-HU, ELINE

NOGUERA PEREZ, FATIMA
GUIBAL, ANAIS

COBIELLA LAJO, DANIELA
HERNANDEZ SOTO, ALEJANDRA
KASZPER, NELLA

HUHTALA, ADA

RET HAO ZHANG, LIZ SIYU

RET HIRST, LILY

RET CHERIF ESSAKALI, SOFIA
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+14
+15
+15
+15
+16
+16
+16
+17
+17
+17
+18
+18
+18
+19
+22
+14
+15
+22

+10
Par
+6
+10
+4
+5
+8
+7
+7
+11
+7
+8
+8
+7
+11

+5
+9

76
87
81
77
84
83
80
82
82
78
83
82
82
84
83

82
85

82
72
78
82
76
77
80
79
79
83
79
80
80
79
83
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158
159
159
159
160
160
160
161
161
161
162
162
162
163
166
82
85
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